
Gmina Nowa Wieś Wielka
https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1187/xlix-470-23

Powrót

XLIX/470/23
jakiego organu Rady Gminy
z dnia 30.05.2023 

w sprawie
w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego Samodzielnego Publicznego
Zakładu Opieki Zdrowotnej - Gminnej Przychodni w Nowej Wsi Wielkiej za rok
2022

na podstawie
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2023 r. poz. 40 ze zm. ) i art. 53 ust. 1 ustawy z dnia 29
września 1994 r. o rachunkowości (Dz.U. z 2023 r. poz. 120) uchwala się, co
następuje:

status uchwały obowiązująca

§ 1.  Zatwierdzić  sprawozdanie finansowe za 2022 r.  Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki
Zdrowotnej - Gminnej Przychodni w Nowej Wsi Wielkiej, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały,
na które składają się:
1)      bilans za 2022 r.,
2)      rachunek zysków i strat za 2022 r.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Uzasadnienie

Zgodnie z  ustawą z  dnia  29 września  1994 r.  o  rachunkowości  roczne sprawozdanie  finansowe
Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki  Zdrowotnej  podlega zatwierdzeniu przez organ, który
utworzył taki Zakład.

    

metryczka
Wytworzył: Rada Gminy Nowa Wieś Wielka
Data wytworzenia: 30.05.2023
Opublikował w BIP: Szymon Giżycki
Data opublikowania: 06.07.2023 13:24
Liczba wyświetleń: 127

https://bip.nowawieswielka.pl/uchwala/1187/xlix-470-23
https://bip.nowawieswielka.pl/artykuly/310/2023-rok

